ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. КАНТЫШЕВО

ИМ.ОСМИЕВА Х.С.»

 Приказ № 89

                    от 28.08.2023г.

По ГБОУ «ООШ№1с.п.Кантышево
им.Осмиева Х.С.»

«О создании внутренней
системы оценки качества
 образования»

      В целях выполнения требований п.п. 13. п.З. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению
функционирования внутренней системы оценки качества образования в Государственном
бюджетном образовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа
№1с.п. Кантышево, руководствуясь Уставом школы, в соответствии с решением
педагогического совета школа от 28.08.2023 протокол № 1

                                   Приказываю

П.1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования
П.2. Утвердить План ВШК на 2023-2024 учебный год
П.3. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования
П.4. Утвердить рабочую группу по реализации ВСОКО на 2023-2024 учебный год
П.5. Утвердить Дорожную карту по повышению качества образования в ГБОУ

«ООШ№1с.п.Кантышево им.Осмиева Х.С.»
П.6. Программисту школы Хадзиевой М.Р. разместить настоящий приказ, утвержденный
план внутренней системы оценки качества образования и Положение о системе
внутренней оценки качества образования на официальном сайте школы
П.7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы ___________З.Х.Осмиев

		2024-05-08T13:02:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. КАНТЫШЕВО ИМЕНИ ОСМИЕВА ХАМЗАТА СОСИЕВИЧА"